כבוד השופט אבישי כהן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
שי אוהנה (משיב במ"ת 16020-06-20)

אדיר חסן (משיב בבש"ע 16026-06-20)
ניהד אחרס (משיב בבש"ע 16031-06-20)

משיבים

החלטה
1. בפני בקשה למעצר נאשם 1 עד תום ההליכים המשפטיים נגדו לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי

[סמכויות אכיפה - מעצרים], תשנ"ו -1996, והארכת התנאים המגבילים בנוגע לנאשמים 2 ו-3 הכוללים
מעצר בית מלא בפיקוח ערבים, הפקדה וערבויות .

2. למשיבים מיוחסות עבירות של פציעה כשהעבריין מזוין בנסיבות מחמירות ואיומים.

3. על פי כתב האישום, בתאריך 20.5.20, היו מעורבים הנאשמים בקטטה עם חבורת מבלים אחרת בחוף
הים באשקלון, במהלך הקטטה תקף נאשם 3 את יהודה אחד מחברי החבורה השנייה בכך שהכה בו במכת